
２０２５年７月 

 

お客さま各位 

 

ディスクロージャー誌「三井住友海上の現状 ２０２５」について 

 

拝啓 時下ますますご清栄のこととお喜び申し上げます。 

平素は、弊社業務につきまして格別のご高配を賜り、厚く御礼申し上げます。 

 

さて、三井住友海上火災保険株式会社の経営方針、事業概況、財務状況等について記載した冊子   

ディスクロージャー誌「三井住友海上の現状 ２０２５」については、以下のＵＲＬまたは二次元     

バーコードより閲覧いただけます。 

 

閲覧をご希望の際は、是非ご利用いただきますようお願い申し上げます。 

 

敬具 

 

 

 

＜ディスクロージャー誌「三井住友海上の現状 ２０２５」の掲載先＞ 

 

（いずれも同社オフィシャルＷｅｂサイト内） 

 

【ＵＲＬ】      https://www.ms-ins.com/company/aboutus/disclosure/ 

   【二次元バーコード】 

 

 

https://www.ms-ins.com/company/aboutus/disclosure/

